
2 070

1 799

200

1 3
85

2 021

390

807

0

2 100 700 809

58,43NGF

58,0NGF

57,94NGF

58,80NGF

Limites de propriété

Lim
ites de propriété

Limites de propriété

fossé

fossé

fossé

3 609

1 598

323

970

700

286

457

491

55

84

840
55

77

55

439

Raccordement aux réseaux communaux existants

Accès à la parcelle et
stationnement aérien
gravier de Loire

Arbres plantés

Arbres plantés

Arbres plantés

Haie plantée

Arbre remarquable

0,00=58,95NGF

EG
O

U
T 4,79=

63,68N
G

F

FA
ITA

G
E 8,29 =

67,09N
G

F

FAITAGE 3,65
=62,45NGF

Limites de propriétéLimites de propriété

Limites de propriété

58,89N
G

F

58,75N
G

F

58,75N
G

F

58,70N
G

F 58,85N
G

F

EP
EP

EP
EP

58,75N
G

F

58,80N
G

F
58,89N

G
F

EP
EP

EP
EP

2,38 m
2

1,68 m
2

9,71 m
2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

all 0

210
93

all 0

210
93

all 0

210
93

all 0

210 93

204
83

204 83

all 0

210
93

all 110

60 250

30
900

30

3064030

700

960

234466

50,22 m
2

53,63 m
2

LT
bureau

Séjour
C

uisine
Salle-à-M

anger

Local vélo

C
O

U
P

E
16

437

10,22 m
2

10,20 m
2

20,84 m
2

7,21 m
2

2,61 m
2

9,11 m
2

9,13 m
2

6,39 m
2

1,60 m
2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

all 50

140
83

all 36 80
70

all 50

140 83

120 60

204
72

204
83

204
83

30
302

7
283

7
302

30
960

52,93 m
2

17,95 m
2

H
sp 2,1 m

H
sp 2,1 m

H
sp 4 m

H
sp 1.8m

H
sp 1.8m

Escalier com
ble

all 270

70 60

all 270

70 60

24,29 m
2

7,98 m
2

N

Pauline Rousseau & Julien Séchet
215 rue de Beaumont 37210 Noizay

 Référence cadastrale :000AK445 et AK447
Superficie :708m2 PLAN MASSE 1-200e

PLAN RDC 1-100e PLAN R+1 1-100e PLAN COMBLES 1-100e
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